
  

 

  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  
   

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 

Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 
 

 
PORTARIA CRCSE N.º 023, DE 31 DE MARÇO DE 2023. 

 
 
Exonera, a pedido, ANA PAULA DA ROCHA DE MELO, do 
cargo efetivo de CONTADORA NÍVEL IV, bem como da 
função de confiança de ASSESSORA ADMINISTRATIVO E 
DE FINANÇAS DO CRCSE. 

 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais em vigor,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, a pedido, a empregada ANA PAULA DA ROCHA DE MELO, CPF nº XXX. 361.494-XX, do 

cargo efetivo de CONTADORA NÍVEL IV e da função de confiança de ASSESSORA ADMINISTRATIVO E DE 

FINANÇAS DO CRCSE. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 
Presidente do CRCSE  

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

